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Dün Ne Oldu?

Yurt içi,
• Perakende Satış rakamları Aralık ayında yıllık bazda
%16,3 arterken, aylık bazda da %1,7'lik yükseliş gösterdi.
Gıda harcamalarında artış %0,1 olarak kaydedilirken, aylık
bazda %3,5'le en çok harcama %29,7 artışla bilgisayar, kitap
ve iletişim aygıtları kategorisinde gerçekleşti.

Yurt dışı,

• Bu sabah ABD vadeliler yeşil bir açılışa işaret
ederken, Asya borsaları Çin hariç alıcılı. Özellikle MSCI Asya
tarafında yukarı trendi dikkat edici.
• ABD Başkanı Donald Trump, İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu ile görüşmesinin çok verimli geçtiğini
belirterek, "İran’la müzakerelerin, bir anlaşma sağlanıp
sağlanamayacağı görülene kadar süreceği" mesajını verdi.
İsrail Başbakanı Netanyahu'nun İran ile müzakereler
kapsamında İsrail'in güvenlik gereksinimlerini vurguladığı ve
iki liderin aralarındaki koordinasyon ve yakın temasın
sürdürülmesi konusunda mutabık kaldığı belirtildi.
• ABD Tarım Dışı İstihdam Ocak ayında 130 binle
tahminlerin oldukça üzerinde arttı, beklentiler 65 bin artış
yönündeydi. İşsizlik oranı %4,4'ten %4,3'e geriledi, beklenti
%4,4'tü.

• AB liderleri, ABD ve Çin'in artan ekonomik baskısı
karşısında Avrupa'nın rekabet gücünü nasıl artıracağını
tartışırken, sanayi politikası, enerji maliyetleri ve ortak
borçlanma başlıklarında Fransa ile Almanya arasında belirgin
görüş ayrılıkları ortaya çıktı. Fransa, özellikle ortak Savunma
bütçesi için ayrıca ortak bir borç fonu kurulmasını
desteklerken, Almanya Şansölyesi Friedrich Merz, yeni
borçlanmadan değil, bürokrasinin yavaşlaması, Avrupa tek
pazarının güçlendirilmesi ve işletme dostu yapısal
reformlardan geçmesi gerektiğini vurguladı. Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, zirve öncesinde "Made
in Europe" yaklaşımını yeniden gündeme taşıyarak,
Avrupa'nın stratejik sektörlerde daha korumacı bir çizgiye
yönelmesi gerektiğini savundu.

Bugün Ne Bekliyoruz?

BIST100 endeksinde dün yatay seyirle kapanış gerçekleşti.
Endeks günü %0,07 değer kaybı ile 13787 seviyesinden
tamamladı. Bankacılık endeksi ise pozitif ayrışarak %0,43
değer kazandı.Bugün güne yatay seyride başlamasını
beklediğimiz XU100 endeksinde enflasyon raporu ön plana
çıkacak. Sıkılaşmaya dair mesajların ve enflasyon
beklentilerinin yukarı revize edilmesi bankacılık başta olmak
üzere endekste satış baskısına neden olabilir.

Bu sabah Asya borsaları karışık seyrediyor. Japonya Nikkei
%0,20 kazançla, Hong Kong Hang Seng %1,18 negatif ve Çin
CSI 300 endeksi %0,06 düşüşle işlem görüyor.

Yurt içinde TCMB Enflasyon Raporu, yurt dışında ABD haftalık
işsizlik başvuruları izlenecek.
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USDTRY 43,63824 0,03

EURTRY 51,88414 -0,08 

EURUSD 1,18818 -0,11 

Son Fark (%)

Gram Altın 7140,667 1,22

Ons Altın 5089,495 1,18

Gram Gümüş 118,5791 4,33
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Brent 68,994 0,34
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BIST100 Yükselenler

Fiyat Değişim %

ASTOR 173,00 4,85

GUBRF 543,00 4,52

HEKTS 3,38 4,32

TMSN 115,70 3,86

KONTR 10,49 3,76

Fiyat Değişim %

BINHO 10,67 -9,58 

BERA 19,61 -3,40 

TABGD 261 -2,88 

TTRAK 545 -2,85 

AKFYE 19,42 -2,46 
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Şirket Haberleri

GEREL: Şirketimizin üretim kalemleri arasında, kamuoyunun da yakından bildiği üzere, elektrikli araç şarj istasyonları da
yer almaktadır. Mevcut üretim faaliyetlerimizin yanı sıra, gelişen ve değişen pazar ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ileri
teknolojiye ve yüksek kapasiteye sahip yeni nesil elektrikli araç şarj istasyonlarının geliştirilmesine yönelik çalışmalarımız
aralıksız olarak sürdürülmektedir. Bu kapsamda; Şirketimiz ile OTOJET ENERJİ arasında, geliştirme süreci devam eden
yeni model elektrikli araç şarj istasyonlarının sahada ve aktif kullanım koşullarında test edilmesi amacıyla 2025 yılında
başlatılan ve bir süredir devam eden bir iş birliği yürütülmüştür.

GSDHO: Şirketimizin sermayesinin tamamına sahip olduğu Hollanda' da yerleşik bağlı ortaklığı GSD Shipping B.V.
bünyesinde yer alan Malta'da kurulu GSD 3 Limited tarafından bir adet ultramax tipi kuru yük gemisi alımına karar
verildiğini hususunu kamuoyunun bilgisine sunarız
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Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde,
doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut
kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok
girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel
yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu
hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı
kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde
alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali
durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın
alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldıraç, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana
para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz
beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde
satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal
hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya
Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere
aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın, her zaman
değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve
tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanılarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni
olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya
iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk
kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.

Çekince
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